ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» мая  2020 года                                                           № 6
Об утверждении Перечня налоговых расходов Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов
[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 6 Порядка формирования перечня налоговых расходов и оценки налоговых расходов Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан, утвержденного постановлением Исполнительного комитета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района РТ от 26.03.2020 № 4 «Об утверждении Порядка формирования перечня налоговых расходов Щербенского сельского поселения и оценки налоговых расходов Щербенского сельского поселения»  постановляет:
1.Утвердить перечень налоговых расходов Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов (прилагается).
2.Разместить постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru и опубликовать на официальном портале правовой информации Республики Татарстан: http://pravo.tatarstan.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель Исполнительного комитета
Щербенского  сельского поселения
Аксубаевского муниципального района
Республики Татарстан:                                                        Д.А.Шарифуллин